**¶** Nec est leu- gat. Respon. secun- de rationi. my. Auger. vt ex- tra de si. no satis i. xxxij. q. viij. agna. s. xvij. q. iij. h3.

**¶** Dicitur resiste- re. Ecce. i. in schisma te permissio.

**¶** Reciperent. et ita per pns nec reciperent ad eis. p. c. illi. sz catholici. q. c. illi. sz heretici.

**¶** Laicus. de laicos et clericos catholicos vitabat. **¶** Sz nec illis. Rñ. tercie obiectio. Quidā dicit qd schisma op. delata apud se, sibi in incognita diuisit ter- eos metuetos de futuro iudicio, de pena gehēne. Solent tñ heretici talia minari nisi sibi credat. vel spes vel per- sōs illi sum op. diuisit eos metuetos quēdā apō se delata. i. re- nos ad ciuita ab alijs hereticis: et in incognita sibi.

**¶** Ignorantia. Ignorantia em iuris no excusat in arte- munitate fidei, quos oēs scire tenent: argu. xxvij. di. ca. vlt. **¶** Sed deria exactus. viij. q. i. nec su- ficere.

**¶** Magis est. ppter qd schisma fuit qd cōtrariū sunt in aliter em magis viderēt heretici q ex industria peccat qd dupli- q ex ruitate vt simplicitate: cō- grauius sit peccare et dicitur studio qd aliter. de pe. di. ij. sciendum. Vel pot dici p. ut le- tia.

Catho- dicitur- uita re- malit.

[co.]

terra sonat, q magis schismatici sunt illi q tñ p simplici-  
tatem suā separant ab ecclesia, q̄ sint illi q̄ ppter subilita-  
tate aliquā errant, falsi enim subilitas istos cōpellit, in  
quam nō cadūt volūtarij, s̄ inuiri: illos decipit igno-  
rancia voluntaria, que magis reprobatur, xxxvij. di. §. si.

**A** d uerū, all  
quem scy.  
b **E** p̄las, de cō  
mēdāne fidei sue  
vt. dist. xix. in cano-  
nicis. ar. q̄ ipsi exē-  
plo sicut ouis ma-  
li sit fides adhiben-  
da: ar. xxv. q. d. san-  
ctimus. cōtra et de  
p̄de b̄ si. in l. r. c. j. §.

**A** d summā. i.  
no. i. v. de ad vltimū. vel. f. di.  
rim. c. ar. a. s. l. u. m. a. id  
est assumptionem  
faciam.

**U** t̄roq̄q̄. ca  
tholici ergo alloq̄-  
tur corp̄ christi: q̄  
re ei nō p̄dest: sed  
necesse. Ad loq̄ de  
deno q̄ p̄ter for-  
mā ecclesie sacrifici-  
bat: vt. i. q. d. si. q̄  
inj. non in vobis. §.  
i. q. i. sicut. 303. f. a.  
u. q̄. sic. hoc intellexit  
ad literam.

**D** i. q̄. i. q̄. n̄  
reprodet ab ap̄to.  
f. **D** e s̄itit. 3pe  
qui prius tempore  
erat existēdo bon̄  
s. e. omnib̄. Uel ec-  
clesia desistat esse  
apud eum. 30.

**I** t̄m Alco. papa scribit M̄-  
chaeli Augusto.

**E** x q̄ ep̄s fide ecclesie docet,  
aut excommunicare potest.

**I** t̄m Celestin̄ papa onē  
talibus ep̄s scribēs. si  
quis ab ep̄o Nestorio, vel ab  
alijs q̄ eum sequunt̄, ex quo ta-  
lia predicare ceperūt, vel ex-  
cōicār vel exur̄ est, seu antisti-  
tis seu clerici dignitate: in du-  
stra hūc cōione durasse et du-